ตามที่ สถานีต ารวจภูธรเมืองมหาสารคาม ได้มีโครงการ จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ไว้เพ่ือให้ 
เจ้าพนักงานต ารวจ สถานีต ารวจภูธรเมืองมหาสารคาม ใช้ในการปฏิบัติหน้าที่ นั้น 

การด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในราชการ ดังกล่าว ผู้ได้รับกสนคัดเลือก ได้แก่ หจก.พิริยะกิจ 
(1994) จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 330,412.00 บาท (สามแสนสามหมื่นสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน)       
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษอ่ืีน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  3 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 

พันต ารวจเอก  
     ( ไกรทอง  ชัยสิงห์ )  

ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรเมืองมหาสารคาม